АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО  РАЙОНА   КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.05. 2017 года                                                                                             № 12
 О внесении изменений в методику прогнозирования
доходов, администрируемых сельским поселением

«Село  Овсорок»

        В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 Постановления  Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2017 г №436 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 23 июня 2016 г № 574
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  методику прогнозирования доходов,  администрируемых сельским поселением «Село Овсорок» № 46 от 02.09.2016 г. (прилагается)
2.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой
Глава администрации                                                           В.Е.Алексеенкова
                                                                                    Приложение к Постановлению
                                                                                                           от 29.05.2017г. № 12
Изменения, в Методику прогнозирования

доходов,  администрируемых сельским поселением

«Село Овсорок»

Подпункт 2.1. изложить в новой редакции

«Перечень  доходов,  в отношении которых администрация поселения   выполняет  полномочия главного администратора:
	Наименование вида дохода
	Код бюджетной классификации

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	Доходы     от   продажи квартир, находящихся    в собственности сельских поселений

	Доходы     от    реализации    имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений) в части реализации основных средств     по указанному имуществу

	Доходы     от    реализации    имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)   в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	Доходы от   реализации иного   имущества, находящегося    в          собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных)   в    части реализации     основных    средств    по указанному имуществу

	Доходы   от   реализации иного  имущества, находящегося  в     собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)   в    части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности сельских поселений

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	Прочие поступления от денежных взысканий   (штрафов)  и иных сумм  в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	Доходы бюджетов  сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов  муниципальных районов

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений